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Naam Adres Contactgegevens Aanwijsdatum Rechtsgebied
dhr. R. Aolad-Si Mhammad Banne Buikslootlaan  06-24615532 08-03-2022 Arbeidsrecht
Impact Advocatuur 81 info@impact-advocaat.nl Duur: 5 jaar

1034 AB http://www.impact-advocaat.nl

AMSTERDAM
dhr. E. van den Bogaard Noorderstraat 2 A 020-8204220 23-04-2020 Sociaal-zekerheidsrecht
Westhoff Advocaten 1017 TV info@westhoff.nl Duur: 5 jaar

AMSTERDAM http://www.westhoff.nl
mw. J. Bravo Mougan Sumatrakade 737 020-2374335 10-02-2022 Asiel- en vluchtelingenrecht
Robin Advocaten 1019 PV info@robinadvocaten.nl Duur: 5 jaar

AMSTERDAM
mw. K.U.J. Hopman Osdorpplein 582 A 06-22060189 23-04-2020 Sociaal-zekerheidsrecht
Advocatenkantoor Kerstin Hopman 1068 TB info@kerstinhopman.nl Duur: 5 jaar

AMSTERDAM http://www.kerstinhopman.nl
dhr. A.P. Macro Prinsengracht 71 06-51424604 05-10-2021 Algemene praktijk, Ondernemingsrecht, Verbintenissenrecht
BAILEY PARKER 1015 DL macro@baileyparker.nl Duur: 5 jaar

AMSTERDAM http://www.baileyparker.nl
mw. C.E. Stassen-Buijs Kloveniersburgwal 020-4207766 22-03-2022 Psychiatrisch patiéntenrecht, Asiel- en vluchtelingenrecht
Jans & Hagenaars Advocaten 95 info@janshagenaars.nl Duur: 5 jaar

1011 KB http://www.janshagenaars.nl

AMSTERDAM
dhr. R.B.H. Beune Turfstraat 1 (2) 085-0667480 15-02-2022
BeuneFaber Advocaten- 6811 HL kantoor@beunefaber.nl Duur: 5 jaar
Belastingkundigen ARNHEM http://www.beunefaber.nl
mw. J.A.C. van Etten Eusebiusbuitensingel 026-4458239 23-04-2020 Sociaal-zekerheidsrecht
Liane van Etten Advocaat 7 lve@jlmadvocaten.nl Duur: 5 jaar

6828 HT http://www.jlmadvocaten.nl
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dhr. H.J. van der Tak Moersbergselaan 17 06-33666555 05-10-2021 Algemene praktijk, Intellectueel eigendomsrecht
Intellect B.V. 3941 BW info@intellect.nl Duur: 5 jaar

DOORN http://www.intellect.nl
mw. W.H. Benard Singel 419 078-6148484 01-03-2022 Erfrecht, Personen- en Familierecht
Dordt| Recht Advocaten 3311 HG info@dordt-recht.nl Duur: 5 jaar

DORDRECHT http://www.dordt-recht.nl
dhr. A.J.M. van Mil Putstraat 29 043-3672119 24-02-2022 Personen- en Familierecht, Psychiatrisch patiéntenrecht
Ton van Mil 6245 LD info@tonvanmil.nl Duur: 5 jaar
advocaat/scheidingsmediator EIJSDEN https://www.tonvanmil.nl
dhr. J.A. Holsbrink Hengelosestraat 571 053-4840000 17-03-2022 Verbintenissenrecht, Insolventierecht
Damsté advocaten - notarissen 7521 AG info@damste.nl Duur: 5 jaar

ENSCHEDE http://www.damste.nl
dhr. E.P. Groot Zwanestraat 1 050-3135191 23-04-2020 Sociaal-zekerheidsrecht
Groot & Wolgen 9712 CH info@groot-wolgen-advocaten.nl Duur: 5 jaar

GRONINGEN http://groot-wolgen-advocaten.nl
mw. J.1. Vervest Maerelaan 5 0251-745607 23-03-2021 Strafrecht, Personen- en Familierecht
Fridsma & Vervest advocaten 1961 KA info@fvadvocaten.nl Duur: 5 jaar

HEEMSKERK http://www.fvadvocaten.nl
dhr. L.C.J. Sars Mierloseweg 5 0492-544415 24-06-2021 Arbeidsrecht, Personen- en Familierecht
Braakman Advocaten 5707 AA secretariaat@braakmanadvocaten.nl Duur: 5 jaar

HELMOND http://www.braakmanadvocaten.nl
dhr. G.P.H. Overgoor Joop van den 035-6774080 03-03-2022 Ondernemingsrecht
The Law Factor - business lawyers Endeplein 1 guus.overgoor@thelawfactor.nl Duur: 5 jaar

1217 WJ http://www.thelawfactor.nl

HILVERSUM
mw. D.G.M. van den Hoogen Kanaalpark 157 071-5163644 10-02-2022 Strafrecht, Personen- en Familierecht
Boom advocaten 2321 JW info@boomadvocaten.nl Duur: 5 jaar

LEIDEN http://www.boomadvocaten.nl




Naam Adres Contactgegevens Aanwijsdatum Rechtsgebied
mw. J.1. Veldhuis-Lampe Gasgracht 2 085-8200800 17-11-2020 Burgerlijk procesrecht
Ampersand Advocatuur 7941 KE info@ampersand-advocatuur.nl Duur: 5 jaar
MEPPEL http://www.ampersand-advocatuur.nl
mw. N.A. Viellevoye-Geers Beelaertslaan 29 06-11012901 23-03-2021 Psychiatrisch Patiéntenrecht, Arbeidsrecht
Viellevoye Arbeidsrechtmediation | 6861 AT info@viellevoye.nu Duur: 5 jaar
advocatuur OOSTERBEEK http://www.viellevoye.nu
mw. M.J.E. Boudesteijn Weena 290 06-30384648 11-05-2021 Huurrecht, Omgevingsrecht, Vastgoedrecht
Boudesteijn Advocatuur 3012 NJ maartje@boudesteijnadvocatuur.nl Duur: 5 jaar
ROTTERDAM http://www.boudesteijnadvocatuur.nl
dhr. J.LA.J. Leeman Meent 106 010-3076677 18-11-2021 Burgerlijk procesrecht, Verbintenissenrecht
Minerva Advocaten 3011 JR info@minerva-advocaten.nl Duur: 5 jaar
ROTTERDAM http://www.minerva-advocaten.nl
dhr. H.P. van Berkum Vissershavenweg 63 070-8919111 10-02-2022 Ondernemingsrecht
VAN BERKUM 2583 DL info@vanberkum.online Duur: 5 jaar
'S-GRAVENHAGE https://www.vanberkum.online
mw. M.N.G.N.H. Brech Eisenhowerlaan 136  070-7620500 22-02-2022 Personen- en Familierecht
Brech Familierecht 2517 KN info@brechfamilierecht.nl Duur: 5 jaar
'S-GRAVENHAGE http://www.brechfamilierecht.nl
dhr. R.M. Noorlander Platinaweg 25 070-2171376 22-02-2022 Arbeidsrecht, Sociaal-zekerheidsrecht, Strafrecht
Noorlander Advocatuur 2544 EZ info@noorlanderadvocatuur.nl Duur: 5 jaar
'S-GRAVENHAGE http://www.noorlanderadvocatuur.nl
mw. G.V. van Campen Reitscheweg 53 088-1412491 22-02-2022 Personen- en Familierecht
Forward Advocaten 5232 BX info@forwardadvocaten.nl Duur: 5 jaar
'S-HERTOGENBOSCH  http://www.forwardadvocaten.nl
dhr. J.Th.A. Bos Biltstraat 101 030-2333248 28-10-2021 Asiel- en vluchtelingenrecht
Zumpolle Advocaten 3572 AL info@zumpolleadvocaten.nl Duur: 5 jaar
UTRECHT http://www.zumpolleadvocaten.nl
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dhr. C.T.W. van Dijk Adriaenvan 030-3333000 23-06-2022 Strafrecht, Psychiatrisch patiéntenrecht, Vreemdelingenrecht,
Van Dijk Advocatenkantoor Ostadelaan 53 info@vandijkadvocatenkantoor.nl Duur: 5 jaar Asiel- en vluchtelingenrecht, Bestuursrecht
3583 AB http://www.vandijkadvocatenkantoor.nl
UTRECHT
dhr. J. el Hannouche Winthontlaan 200 030-2919874 22-02-2022 Personen- en Familierecht, Strafrecht
Advocatenkantoor El Hannouche 3526 KV info@elhannouche.nl Duur: 5 jaar
B.V. UTRECHT http://www.elhannouche.nl
dhr. R. Hijma Wilhelminapark 61 030-2333734 26-10-2021 Asiel- en vluchtelingenrecht, Vreemdelingenrecht
Advocatenkantoor Hijma 3581 NP info@advocatenkantoor-hijma.nl Duur: 5 jaar
UTRECHT http://www.advocatenkantoor-hijma.nl
dhr. B.J.M. de Leest Biltstraat 101 030-2333248 23-04-2020 Sociaal-zekerheidsrecht
Zumpolle Advocaten 3572 AL info@zumpolleadvocaten.nl Duur: 5 jaar
UTRECHT http://www.zumpolleadvocaten.nl
mw. J.A. Tersteeg Goeman 030-7551580 29-04-2021 Arbeidsrecht
Van den Dungen Tersteeg Borgesiuslaan 77 info@dtadvocaten.nl Duur: 5 jaar

Advocaten

3515 ET
UTRECHT

http://www.dtadvocaten.nl
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